
 
 

Paz del Señor 
 

 
   Kuten yllä olevasta kuvasta näkee, niin ei ole ihan näitä maisemia 

Espanjasta vaan olimme elokuussa Suomessa. Ihan näin alkuun 

haluammekin kiittää kaikkia ihanista hetkistä Suomessa, joita saimme jakaa 

teidän kanssanne. Oli ihanaa käydä tutustumassa seurakuntiin joissa emme 

aikaisemmin olleet käyneet ja oli ihanaa nähdä myös entuudestaan tuttuja 

kasvoja ja ystäviä. Olemme täällä päässeet jo kovaan vauhtiin tultuamme 

takaisin Espanjaan, joten pitemmittä puheitta laitan meidän kuulumisia 

täältä Villenasta.  

 

     Juhani mustikkametsässä 
 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

Yllä oleva kuva on naisille järjestetystä yhteisestä illasta seurakunnassa. 

Paikalla oli meidän seurakunnan naisia ja myös Castallan seurakunnasta 

saimme vieraita. Tutustumisleikkinä oli kengän etsintä: jokainen ottaa yhden 

kengistään ja vie sen samaan kasaan kaikkien kenkien kanssa ja ottaa sieltä 

yhden joka ei ole oma ja etsii kengän parin. Näin ollen kun löydät kengän 

omistajan annat hänelle kengän takaisin ja esittelet itsesi. Leikki oli hauska 

ja hyvä, sillä paikalla oli paljon uusia kasvoja. Lisäksi jokainen sai sydämen 

jonka laittaa paitaansa kiinni ja jos joku naisista oli kädet- tai jalat ristissä, 

sai häneltä mennä “varastamaan sydämen”. Se joka oli eniten kerännyt 

sydämiä illan aikana sai palkinnon. Tietysti leikkien lisäksi ohjelmassa 

pääosassa oli saarna, naisille suunnattuna ja illan päätteeksi söimme yhdessä, 

sillä jokainen oli tuonut jotain hyvää ruokaa syötäväksi “nyytti kesti” 

periaattella.   
 

 



 
 

Seurakuntalaisia, jotka tulivat auttamaan ruoka-apu lastin purkamisessa. 

Juuri hiljattain meillä tuli käymään tarkastaja ruoka “pankilta” ja hän oli 

tyytyväinen näkemäänsä ja totesi, että meillä on kaikki hyvin organisoitu. 

Yli 50 perhettä saavat tällä hetkellä ruoka-avun meidän seurakunnasta. 

 

 

 

(Kuva doumentin “ensi-illasta” meidän 

seurakunnassa.) 

 

 



 
 

Noin 150 henkilöä tuli katsomaan dokumentin, meidän seurakunnassa. 

Lähiaikoina dokumentti pitäisi tulla näytettäväksi Villenan kulttuuri talolla 

ja myös Espanjalainen kristillinen lehti halusi jakaa dokumentin tiedot 

lehdessään. Suomenkielisillä teksteillä dokumentti löytyy You Tubesta 

nimellä “Jumala ja Huumeet” tai tästä linkistä: 

https://www.youtube.com/watch?v=TWHsCzbXBJ4&t=2s&ab_channel=

MarioRam%C3%ADrez  

 

 

Elokuussa meillä oli täysi työ 

kastetilaisuuksien kanssa, 

järjestimme kaksi eri kaste 

tilaisuutta 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=TWHsCzbXBJ4&t=2s&ab_channel=MarioRam%C3%ADrez
https://www.youtube.com/watch?v=TWHsCzbXBJ4&t=2s&ab_channel=MarioRam%C3%ADrez


 

 

 
 

Kaiken kaikkiaan 27 kävi kasteella tänä kesänä, kiitos Herralle! 
 

 

Kiitos kun olette jaksaneet muistaa rukouksin ja jos vain mahdollista niin 

muistakaa toki jatkossakin, se on meille todella tärkeää ja me muistamme 

myös teitä kaikkia rukouksin. Meidän rukouspyytönä olisi seurakunnan 

taloudellinen tilanne, sillä meillä oli monta perhettä/seurakuntalaista joilla 

oli koronavirus eivätkä sen takia päässeet kokouksiin. Toiset eivät taas 

tulleet sen takia kun pelkäsivät tartuntaa, joten tästä kaikesta johtuen myös 

seurakunnan talous kärsi.  

 

Paljon siunausta teille kaikille täältä Villenasta! 

Laitan kirjeen loppuun myös meidän yhteystiedot, jos saat sydämellesi 

antaa meille kannatusta rukouksen lisäksi tänne Villenaan. 
 

 

Saaja : Samuel Joaquin Rodriguez Barrios 

Sähköposti: samu_leader@hotmail.com 

Pankki: CaixaBank ES20 2100 6794 6221 0020 6738 

(Monesti tehtäessä tilisiirto ulkomaille, pankki usein kysyy saajan koti 
osoittetta, osoitteemme on: Partida prado de la Villa numero 42, 
Postinumero 03400 Villena, Alicante Spain) 

 


